



ESTADO DO TOCANTINS  
CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS  
GESTÃO 2019/2020

COTAÇÃO DE PREÇOS

Fis. nº 07  
Assinatura

PROPONENTE: Ati papelaria  
CPF OU CNPJ: 07.824.368/0001-13  
RG 69372 / To

**07.824.368/0001-13**  
**A. T. I. PAPELARIA LTDA**  
Av. Bateia nº 189  
Centro CEP: 77.890-000  
Ananás - Tocantins

**MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS TO**

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	10	TONER	multileses	50.00	500.00
02	4cx	PAPEL A4	Datapapel	220.00	880.00
03	6cx	CANETA	Bic	40.00	240.00
04	2cx	LÁPIS	multileses	40.00	80.00
05	2cx	BORRACHA	Mercur	15.00	30.00
	1	HD 2 TB	Diversos	550.00	550.00
07	4	PENDRIVE	Diversos	35.00	140.00
08	3cx de cada	CLIPES TAMANHO: P, M, G	Acc	3.00	27.00
09	4	GRAMPEADOR	Talibne	18.00	72.00
10	2cx	GRAMPOS	Acc	5.00	10.00
11	5	AGENDA	Talibne	20.00	100.00
12	40u	ARQUIVO	Polycent	4.00	160.00
13	40u	PASTAB AZ	Francia	9.00	360.00
14	40u	PASTA COM FURO	Polycent	2.00	80.00
15	1cx	MARCA TEXTO	Diversos	25.00	25.00

16	3	MURAL BRANCO	Diversos	85.00	255.00	Fis. nº 06 Assinatura
17	3	PERFURADOR	Diversos	30.00	90.00	
18	10x	EXTRATOR DE GRAMPO	tilibme	30.00	30.00	
<b>VALOR TOTAL</b>						3629.00

\_\_\_\_\_  
**Carimbar e Assinar**

**Cotação Realizada**      **Por Decreto Visto**  




ESTADO DO TOCANTINS  
CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS  
GESTÃO 2019/2020

23/01/2019

COTAÇÃO DE PREÇOS

Fls. nº 07  
Assinatura

PROPONENTE: MARIA DOS FATIMAS SARALVA  
SOUSA - ME  
CPF OU CNPJ: 05.608.536/0001-08  
RG: \_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_

MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS TO

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	10	TONER	—	—	—
02	4cx	PAPEL A4	CHAMEX	22,50	90,00
03	6cx	CANETA	BIC	35,00	210,00
04	2cx	LÁPIS cl 144	MULTI COLOR	43,20	86,40
05	2cx	BORRACHA d 50	MERCUR	17,50	35,00
06	1	HD	—	—	—
07	4	PENDRIVE 8 GB	MULTILASER	31,90	127,60
08	3cx de cada	CLIPES TAMANHO: P, M, G	ACC	4,80	14,40
09	4	GRAMPEADOR	GENMEY	24,90	99,60
10	2cx	GRAMPOS	TRUS	6,90	13,80
11	5	AGENDA	—	—	—
12	40v	ARQUIVO	—	—	—
13	40v	PASTAB AZ	—	—	—
14	40v	PASTA COM FURO	—	—	—
15	1cx	MARCA TEXTO	TRUS	24,00	24,00

16	3	MURAL BRANCO	—	—	—	Fls. nº 08 Assinatura
17	3	PERFURADOR	Tous	22,50	67,50	
18	10x	EXTRATOR DE GRAMPO	—	—	—	
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>768,30</b>	

*Maria*

Carimbar e Assinar

05.608.536/0001-08  
 MARIA DE FATIMA SARAIVA SOUSA -ME  
 Av. Brasil, 188-A Centro  
 CEP: 77.890-000  
 Ananás - Tocantins

Cotação  
Realizada

Por  
Decreto  
Visto
